

工程概况

项目名称: 上海市公安局青浦分局看守所监区修缮工程

工程地点:

建设单位: 上海市公安局青浦分局

施工单位:

设计单位:

监理单位:

审价单位:

编制单位: 上海清正建设咨询有限公司

结构类型:

建筑面积(m2):

框架面积(m2):

地下面积(m2):

编制人:

上岗证号:

校对人:

上岗证号:

审核人:

上岗证号:

编制日期:

工程造价: 1493031.53

造价指标:

总造价(大写): 壹佰肆拾玖万叁仟零叁拾壹元伍角叁分



预 算 书

工程名称：上海市公安局青浦分局看守所监区修缮工程\修缮工程\修缮工程

第 1 页 共 3 页

序号	类	编 号	名 称	单位	工程量	单 价	合 价
			监区改造工程				347850.82
1	房	20-13-12-7	墙面、平顶抹灰面乳胶漆 原粉起底一底二度	m2	9008.500	35.08	316018.18
2	土	土01-17-1-1 2换	钢管满堂脚手架 基本层高3.6~5.2 m 层高(m):6	m2	2016.000	13.36	26933.76
3	土	土01-17-1-1 3	钢管满堂脚手架 每增高1.2m	m2	2016.000	2.43	4898.88
小 计				元			347850.82
			提审室改造				252612.31
4	房	20-1-7-3	拆除护墙板	m2	464.600	5.67	2634.28
5	房	20-7-4-8	新做墙裙墙筋 木料 30×40	m2	464.600	60.34	28033.96
6	房	20-7-4-40	新做装饰面层 成品软包 密铺	m2	464.600	477.71	221944.07
小 计				元			252612.31
			律师接见室改造				19038.35
7	房	20-3-1-25	新砖一砖墙(混水) 多孔砖 干混砌 筑砂浆DM M5.0	m2	6.000	93.54	561.24
8	房	20-9-1-40	新粉水泥黄砂粉刷 墙柱面、彩牌、 栏杆墙 粉光 干混抹灰砂浆DP M15.0	m2	12.000	40.50	486.00
9	房	20-10-5-12	胶铺大理石 新铺 台面 大理石饰面 板 1000×1000×20	m2	4.800	298.06	1430.69
10	房	20-7-4-60换	新做铝合金有机玻璃隔墙 换为【有 机玻璃板 86】	m2	36.000	288.27	10377.72
11	房	20-7-3-27	新做吊平顶基层 轻钢龙骨 600×60 0	m2	30.000	65.80	1974.00
12	房	20-7-3-47	新做吊平顶面层 扣板 铝合金板	m2	30.000	140.29	4208.70
小 计				元			19038.35
			AB门改造				25710.31
13	房	20-1-3-4	拆除实心砖墙 一砖 混合砂浆	m2	4.500	15.11	68.00
14	房	20-1-5-12	拆除铝合金门窗	m2	9.000	11.52	103.68
15	房	20-1-5-3	拆除钢门窗 四扇以上	樘	2.000	65.57	131.14
16	房	20-1-7-12	拆除平顶 金属龙骨 铝合金板、PVC 板、矿棉板、石膏装饰板	m2	20.000	6.95	139.00
17	房	20-3-1-25	新砖一砖墙(混水) 多孔砖 干混砌 筑砂浆DM M5.0	m2	4.500	93.54	420.93
18	房	20-9-1-40	新粉水泥黄砂粉刷 墙柱面、彩牌、 栏杆墙 粉光 干混抹灰砂浆DP M15.0	m2	9.000	40.50	364.50
19	房	20-11-3-4换	安装隔热断桥铝合金窗 平开窗 换 为【铝合金断桥型平开窗(含玻璃)】	m2	9.000	670.02	6030.18
20	房	20-11-3-7换	安装铝圆钢防盗格栅窗 换为【圆钢 防盗格栅窗】	m2	9.000	267.87	2410.83
21	土	土01-9-1-9	其他屋面 阳光板 型钢骨架	m2	17.500	313.91	5493.43
22	房	20-7-3-27	新做吊平顶基层 轻钢龙骨 600×	m2	30.000	65.80	1974.00

增值税

预 算 书

工程名称：上海市公安局青浦分局看守所监区修缮工程\修缮工程\修缮工程

第 2 页 共 3 页

序号	类	编 号	名 称	单位	工程量	单 价	合 价
			600				
23	房	20-7-3-47	新做吊平顶层面 扣板 铝合金板	m2	30.000	140.29	4208.70
24	土	土01-8-2-10	不锈钢钢板门 干混抹灰砂浆DP M15.0	m2		49.26	
25	房	20-10-5-1	铺贴大理石 新铺 地面 大理石饰面板 1000×1000×20 干混地面砂浆 DS M20.0	m2	12.000	305.36	3664.32
26	房	20-9-5-5	墙柱面瓷砖 200×300 新铺 干混抹灰砂浆 DP M15.0	m2	4.500	155.91	701.60
小 计				元			25710.31
铁栅及大铁门油漆							119957.17
27	房	20-13-10-29	铁直栅门调和漆 全出白 一底二度	m2	712.000	55.56	39558.72
28	房	20-13-10-45	铁拉门调和漆 全出白 一底二度	m2	485.000	165.77	80398.45
小 计				元			119957.17
信息采集室改造							26667.03
29	房	20-1-7-13	铲除墙面块料面层 面砖、瓷砖、锦砖	m2	104.000	23.22	2414.88
30	房	20-9-5-5	墙柱面瓷砖 200×300 新铺 干混抹灰砂浆 DP M15.0	m2	104.000	155.91	16214.64
31	房	20-7-3-27	新做吊平顶层基层 轻钢龙骨 600×600	m2	39.000	65.80	2566.20
32	房	20-7-3-47	新做吊平顶层面 扣板 铝合金板	m2	39.000	140.29	5471.31
小 计				元			26667.03
指挥中心灯具							22267.14
33	房	20-15-4-105	新装日光灯 嵌入式(40W) 三管	套	42.000	530.17	22267.14
小 计				元			22267.14
四监区分控室改造工程							20134.64
34	房	20-7-3-27	新做吊平顶层基层 轻钢龙骨 600×600	m2	38.420	65.80	2528.04
35	房	20-7-3-47	新做吊平顶层面 扣板 铝合金板	m2	38.420	140.29	5389.94
36	房	20-1-7-13	铲除墙面块料面层 面砖、瓷砖、锦砖	m2	68.200	23.22	1583.60
37	房	20-9-5-5	墙柱面瓷砖 200×300 新铺 干混抹灰砂浆 DP M15.0	m2	68.200	155.91	10633.06
小 计				元			20134.64
一监区规范化监室							145324.36
38	房	20-1-4-7	拆除木地板 单层	m2	162.000	7.68	1244.16
39	房	20-10-6-6	新做木地板地搁栅 30×45 @400	m2	162.000	40.74	6599.88
40	房	20-10-6-18	新铺柳安地板	m2	162.000	266.74	43211.88
41	房	20-3-1-25	新砖一砖墙(混水) 多孔砖 干混砌	m2	16.200	93.54	1515.35

增值税

工料机汇总表

工程名称：上海市公安局青浦分局看守所监区修缮工程

第 1 页 共 4 页

序号	编 码	名 称	单位	数 量	单 价	合 价
1	00030123	架子工 建筑装饰	工日	165.11	158.11	26105.61
2	00030131	装饰木工 建筑装饰	工日	112.51	177.51	19971.47
3	00030132	一般木工 建筑装饰	工日	9.28	177.51	1646.72
4	00030139	油漆工 建筑装饰	工日	2.42	161.02	389.54
5	00030153	普工	工日	24.11	133.38	3216.02
6	00130121	砖瓦工 房屋修缮	工日	5.10	174.60	890.41
7	00130125	一般抹灰工	工日	9.99	170.72	1704.78
8	00130127	贴面工 房屋修缮	工日	55.52	182.36	10124.32
9	00130129	木工 房屋修缮	工日	314.14	177.51	55762.87
10	00130135	铁工制作 房屋修缮	工日	24.51	169.75	4161.35
11	00130139	铁工 房屋修缮	工日	0.75	169.75	127.31
12	00130141	油漆工 房屋修缮	工日	2410.00	161.02	388057.88
13	00130145	电工 房屋修缮	工日	17.64	156.17	2754.84
14	00130159	其他工 房屋修缮	工日	31.18	133.38	4158.74
15	01150103	热轧扁钢Q2353-5×14-16	kg	431.13	3.28	1412.81
16	01210102	等边角钢	kg	1385.16	3.80	5262.23
17	01290102	热轧钢板 综合	kg	210.84	3.09	652.33
18	01510801	铝合金型材	kg	149.76	15.28	2288.18
19	02030112	橡胶条 小	m	28.29	2.84	80.39
20	02030113	橡胶条 大	m	28.29	3.45	97.68
21	02030451	铝合金门窗密封橡胶条	m	85.14	1.27	108.22
22	02070212	橡胶垫片	m	11.32	3.75	42.47
23	02070213	橡皮垫 宽250	m	18.33	3.75	68.79
24	02170112	有机玻璃板 δ6	m2	42.48	45.30	1924.26
25	03010611	抽芯铝铆钉 M4×8	个	20.77	0.02	0.39
26	03011108	木螺钉 M3~6×10~65	个	262.08	0.07	17.82
27	03012122	自攻螺钉 M3.5×40	个	4346.81	0.04	182.57
28	03014104	六角螺栓连母垫 M12以外	kg	0.79	9.96	7.86
29	03014255	镀锌六角螺栓连母垫 M4×10~40	套	786.24	0.83	648.65
30	03015555	镀锌通丝螺杆 Φ8	m	135.55	1.90	257.68
31	03015558	组合膨胀 Φ8	个	112.96	0.48	53.66
32	03018173	膨胀螺栓(钢制) M10	套	337.77	0.81	271.90
33	03018903	塑料胀管带螺钉 M8	套	1090.26	0.09	99.21
34	03019313	镀锌六角螺母 M8	个	225.92	0.07	15.36

增值税

工料机汇总表

工程名称：上海市公安局青浦分局看守所监区修缮工程

第 2 页 共 4 页

序号	编 码	名 称	单位	数 量	单 价	合 价
35	03035917	镀锌连接铁件(门窗专用)	个	168.93	0.86	144.44
36	03130101	电焊条	kg	48.87	5.37	262.62
37	03130115	电焊条 J422 Φ4.0	kg	9.63	4.60	44.27
38	03150101	圆钉	kg	42.55	2.67	113.51
39	03150901	地板钢钉	kg	26.24	13.04	342.14
40	03151401	瓦斯射钉	套	99.00	0.03	2.87
41	03152516	镀锌铁丝 18#~22#	kg	11.29	4.52	51.03
42	03154813	铁件	kg	15.01	5.26	78.90
43	04010114	水泥 32.5级	kg	1681.49	0.28	475.86
44	04011103	白色硅酸盐水泥	kg	29.47	0.59	17.45
45	04130212	烧结多孔砖 240×115×90(20孔)	块	2186.35	0.47	1016.65
46	04172421	镀锌铁皮脊瓦 26#	m2	0.18	31.54	5.52
47	05030108	中小方 ≤100cm2	m3	5.10	3305.78	16865.10
48	05210412	杂物柜(成品含配件) 800*200*900	个	81.00	738.37	59807.81
49	05330111	竹笆 1000×2000	m2	66.33	6.85	454.20
50	07012112	彩色釉面砖 200×300	块	3033.34	5.40	16386.09
51	07131701	柳安地板	m2	170.10	207.32	35264.79
52	08010201	大理石饰面板 1000×1000×20	m2	17.30	232.40	4021.36
53	09050407	铝合金方板	m2	145.67	106.33	15488.29
54	09091251	聚碳酸酯中空阳光板	m2	18.73	66.38	1243.00
55	09110401	成品软包	m2	492.48	407.11	200491.41
56	10010512	轻钢中龙骨 D45	m	529.07	3.61	1908.87
57	10010514	轻钢大龙骨 DC45	m	128.25	5.98	766.32
58	10131312	轻钢龙骨支托 中	个	961.94	1.00	960.98
59	10131412	轻钢大龙骨接插件	个	12.85	0.50	6.40
60	10131413	轻钢中龙骨接插件	个	40.09	0.38	15.15
61	10131511	轻钢大龙骨垂直吊挂件	个	106.93	0.63	67.47
62	10131512	轻钢中龙骨垂直吊挂件	个	299.27	0.35	104.45
63	11033101	圆钢防盗格栅窗	m2	9.00	182.53	1642.81
64	11092041	断桥节能铝合金平开窗	m2	9.00	534.74	4812.70
65	12030501	铝合金角条	m	170.99	2.08	354.98
66	13010101	调和漆	kg	115.59	10.20	1179.45
67	13010901	抄油	kg	115.59	10.19	1177.26
68	13010912	清抄油	kg	900.85	7.63	6877.09

增值税

工料机汇总表

工程名称：上海市公安局青浦分局看守所监区修缮工程

第 3 页 共 4 页

序号	编 码	名 称	单位	数 量	单 价	合 价
69	13030431	内墙乳胶漆	kg	2702.55	9.96	26922.80
70	13053001	煤焦油(水柏油)	kg	71.93	1.29	93.00
71	13056101	红丹防锈漆	kg	176.96	12.28	2173.12
72	13170501	胶油面腻子	kg	4504.25	1.87	8440.96
73	13170601	润油面腻子	kg	9.26	2.49	23.08
74	13350401	建筑油膏	kg	15.62	3.15	49.25
75	14030501	煤油	kg	0.13	6.93	0.92
76	14050121	油漆溶剂油	kg	2.02	5.68	11.46
77	14050201	松香水	kg	18.96	7.79	147.65
78	14091401	软白蜡	kg	0.66	14.94	9.91
79	14311401	草酸	kg	0.17	3.90	0.66
80	14372501	聚氨酯发泡密封胶 750ml	支	16.32	20.30	331.39
81	14390101	氧气	m3	1.70	2.11	3.58
82	14390301	乙炔气	m3	0.75	10.39	7.77
83	14410801	聚醋酸乙烯乳液(白胶)	kg	1.77	9.88	17.43
84	14410901	立时得胶水	kg	146.35	11.80	1726.19
85	14412515	硅酮密封胶 白色310ml	支	25.20	13.28	334.63
86	14412521	硅酮耐候密封胶 310ml	支	11.71	13.36	156.43
87	25011313	荧光灯管 40W	支	128.52	39.81	5116.25
88	25150813	嵌入式三管荧光灯	套	42.42	298.46	12660.72
89	25610101	灯钩	个	174.72	2.90	506.86
90	27170401	绝缘胶带	卷	0.84	4.65	3.90
91	28030501	聚氯乙烯双股胶质软线	m	189.00	0.78	146.66
92	33330301	铁器	kg	14.40	4.07	58.67
93	34110101	水	m3	1.67	5.49	9.16
94	35030343	镀锌焊接钢管DN50	kg	365.50	5.22	1907.91
95	35030612	钢管底座 Φ48	只	4.03	2.66	10.72
96	35031212	对接扣件 Φ48	只	21.37	5.70	121.89
97	35031213	迴转扣件 Φ48	只	3.23	5.86	18.90
98	35031214	直角扣件 Φ48	只	38.51	5.69	219.25
99	80060111	干混砌筑砂浆DM M5.0	m3	1.47	370.20	543.64
100	80060213	干混抹灰砂浆DP M15.0	m3	0.77	389.33	299.40
101	80060213	干混抹灰砂浆 DP M15.0	m3	2.53	389.33	983.80
102	80060214	干混抹灰砂浆DP M20.0	m3	0.33	393.49	130.28

增值税

